Nelle *Memorie Storiche di Pavia*
del Robotini, si leggono alcuni do-
cumenti relativi al monastero di S.
Giovanni di quella città, dai quali
apparisce che il medesimo aveva
delle possessioni in questa villa;
ed ecco gli squarci che le si rife-
riscono.

An. 909. Berengarius divina fa-
rente clementia rex ... Concedimus
et confirmamus ecclesie sancti io-
hannis mansiones duas prope
cortem genuensem in loco ubi dicitur
sancti cipriani capellam unam cum
domo coltili et mansos quatuor et
cum omni sua pertinentia . in se-
gestri quandam absentem terram .
similiter in levarnio (Lavania) et
in caurasio (Carasco) ac infra ci-
vitatem genuensem.

An. 924. Rodulfus rex Con-
cedimus et confirmamus man-
siones duas prope curtem genuensem
..... in sancto cipriano capellam
..... in sigestri absentem terram .
similiter in lavania et caurani. et
infra civitatem genuensem.

An. 1045. Ego raynaldus dei
gratia episcopus (papiensis) concedo
et reddo basilice sanctis iohannis
dominarum in sancto cipriano
capellam unam etc.

Homines de sancto cipriano
..... debent dare denarios vi papien-
ses antiquos (Guardia Civit.).

Castrum quod fuit Archipresby-
teri S. Cypriani et eius amitae. Ibi
conditiones habebat Archiepiscopus,
47. 161. 118.

Via descendens in Pulcifera, 76.

S. JULIA. Vide KALAOLUM.

S. MARIA DE ILICE, 506.

La strada, per cui da S. Cipriano
si riesce a Pontedecimo, presso la
Polcevera.

LIGGI. Frazione del Comune di
Nè, nel Mandamento di Lavagna.

S. MARTINUS DE HIRCO. Decima, 15. Eius divisio, 15.

S. MAURITIUS AGAUNI, 425.

S. MICHAEL DE LAVANIA. Ibi conditiones habebat Archiepiscopus, 54. Famuli eius qui fidelitatem fecerunt, 153. Terra ab eodem empta, 277. Eugenius papa III confirmat Syro II Curtem huius loci, 454.

S. OLASCUS. Vide S. URSICINUS.

S. PETRUS DE ARENA (*Plebs*). Divisio decimarum eius, 21. Conditiones Archiepiscopi, 33, 49. 50. Decima grani eidem laudata, 67. Terra nepotibus Ansaldi Sardenae tradita, 81. Terra Archiepiscopi, 97. Famuli eius, qui fidelitatem iuraverunt, 152. Memoratur, 191, 300, 470. Terra Eccl. Jan. monasterio S. Michaelis donata, 331. Locata, 352. Vendita, 355. Mansus, de quo Archiepiscopus pensionem accipiebat, 390. Ecclesia S. Martini, 391. Curtis ab Eugenio papa III Syro II confirmata, 454.

SAN MARTINO D'ALBARO. Comune, Arcipretura e Vicariato, ad oriente di Genova. Il Vicariato abbraccia le parrocchie di Albaro S. Francesco, Albaro S. Martino, Apparizione, Castagna e Quarto.

Homines sancti martini de erclo debent facere guardiam ad mansascum (Guardia Civit.).